Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

KL 1594.000
Wandbefestigungshalter

Stand: 19.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STHUHFEITEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> IT-INFRASTRUKTUR >>SDFI'WME&SEH‘UII‘-E>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

KL 1594.000 - Wandbefestigungshalter fir KL, EB, BG und

Wandgehause EL

Fir die Befestigung von Gehausen KL, EB, BG und Wandgehause EL.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Material
Lieferumfang
Wandabstand

Hinweis

Passend fir

Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

KL 1594.000

Edelstahl 1.4301 (AISI 304)

Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Gehause
8 mm

Aus Schutzart- und Hygienegriinden haben die Edelstahlgehause
keine Bohrungen fiir Wandbefestigung.

Gehausetyp: KL
EB
BG
EL

4 Stuck

0.12

0.14

83024900
4028177011175
E3404517
EC002625
EC002625

27189234



