

Rittal – Das System.

Schneller – besser – überall.



KL 1594.000

Wandbefestigungshalter

Stand: 15.01.2026 (Quelle: rittal.com/de-de)



SCHALTSCHRÄNKE

STROMVERTEILUNG

KLIMATISIERUNG

IT-INFRASTRUKTUR

SOFTWARE & SERVICE

FRIEDHELM LOH GROUP

KL 1594.000 - Wandbefestigungshalter für KL, EB, BG und Wandgehäuse EL

Für die Befestigung von Gehäusen KL, EB, BG und Wandgehäuse EL.

Eigenschaften

Artikel-Nr.	KL 1594.000
Material	Edelstahl 1.4301 (AISI 304)
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial zur Montage am Gehäuse
Wandabstand	8 mm
Hinweis	Aus Schutzart- und Hygienegründen haben die Edelstahlgehäuse keine Bohrungen für Wandbefestigung.
Passend für	Gehäusetyp: KL EB BG EL
Verpackungseinheit	4 Stück
Nettogewicht	0.12
Bruttogewicht	0.14
Zolltarifnummer	83024900
EAN	4028177011175
E-Number Sweden	E3404517
ETIM 9	EC002625
ETIM 8	EC002625
ECLASS 8.0	27189234